
 
 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 

                               KEMENTERIAN  PENDIDIKAN , KEBUDAYAAN,  

      RISET, DAN TEKNOLOGI 
                           UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

                              FAKULTAS EKONOMI 
                                    Jalan Palembang-Prabumulih Kilometer 32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

                   Telepon. (0711) 580964, Faksimile (0711) 580-964 

             Laman:  http://fe.unsri.ac.id   email: dekan@fe.unsri.ac.id 
 

 

KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

NOMOR : 0447/UN9.FE/TU.SK/2023 

 
 

TENTANG 

TIM PENYUSUN BORANG AKREDITASI PROGRAM S3 ILMU MANAJEMEN  

FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
 

Menimbang  : a. 

 
  

 

  b. 

bahwa dalam rangka persiapan Akreditasi Program S3 Ilmu Manajemen 

Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya, perlu mengangkat tim kegiatan 

dimaksud; 

bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan 

sebagai pedoman dan landasan hukumnya. 

Mengingat   : 1. 

  2. 

  3. 

  4. 

 

 

  5. 

 

  6. 

 

   

   

Undang-undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

Undang-undang No. 12 tahun 2012; tentang Pendidikan Tinggi;  

Peraturan Pemerintah No. 42 Tahun 1960, tentang Pendirian Unsri; 

Peraturan Pemerintah No. 66 Tahun 2010, tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 

Peraturan Menristek Dikti No. 12 tahun 2015; tentang Organisasi dan Tata 

kerja Universitas Sriwijaya; 

Keputusan Rektor Unsri No. 0165/UN9/SK.BUK.KP/2021, tanggal 30 

Maret 2021, Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya 

Jabatan Tahun 2021-2025; 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan   : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS 

SRIWIJAYA TENTANG TIM PENYUSUN BORANG AKREDITASI 

PROGRAM S3 ILMU MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 

KESATU 

 

 

 

  : Susunan Panitia Pelaksana kegiatan persiapan Akreditasi Program S3 Ilmu 

Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya sebagaimana 

tercantum pada lampiran keputusan ini; 

KEDUA   : Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan  

pada anggaran Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya dan/atau dana 

khusus yang disediakan untuk itu; 

http://fe.unsri.ac.id/
mailto:dekan@fe.unsri.ac.id




 
 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 

 

 

Lampiran; 

Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya 

Nomor   : 0447/UN9.FE/TU.SK/2023  

Tanggal : 2 Februari 2023 
 

 

SUSUNAN PANITIA  

TIM PENYUSUN BORANG AKREDITASI PROGRAM S3 ILMU MANAJEMEN 

FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
 

 

Pengarah :  Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E, M.E, CFP®, QWP, CWM® (Dekan FE Unsri) 

Penanggung Jawab :  H. Isnurhadi, S.E., M.B.A., Ph.D. (Wakil Dekan Bidang Akademik) 

Anggota :   Dr. Yulia Saftiana, S.E., M.Si, Ak. (Wakil Dekan Bidang Umum & Keuangan) 

 :   Dr. Suhel, S.E.,  M.Si. (Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni) 

 :   Dr. Yunisvita, S.E., M.Si. (P3MP FE Unsri) 

 :   Dr. Shelfi Malinda, S.E., M.M. (P3MP FE Unsri) 

     

Tim Asesor 

Internal 

: Prof. Dr. Bernadette Robiani, M.Sc 

 : Dr. Ir. Dwi Setyawan, M.Sc. 

 : Isni Andriana, S.E., M.Fin., Ph.D. 

   

Ketua : Prof. Dr. Hj. Sulastri, M.E., M.Kom. 

Wakil Ketua : Dr. Ahmad Maulana, S.E., M.M. 

 : Welly Nailis, S.E., M.M. 

Sekretaris : F.X. Parama Santati, S.Kom., M.Kom. 

   

Kriteria 1 : Visi, Misi, Tujuan dan Strategi 
Koordinator : Prof. Dr. Hj. Sulastri, M.E., M.Kom. 

Anggota : Hj. Marlina Widiyanti, S.E., S.H., M.M.,M.H., Ph.D. 

 : F.X. Parama Santati, S.Kom., M.Kom. 

 : Melisa Ariani Putri, S.E., S.H., M.M. 

   

Kriteria 2 : Tata Pamong, Tata Kelola dan Kerjasama 

Koordinator : Dr. Ika Sasti Ferina, S.E., Ak, M.Si 

Anggota : Iisnawati, S.E., M.M. 

 : Nyimas Dewi Murnila Saputri, S.E., M.S.M. 

   

   

Kriteria 3 : Mahasiswa 

Koordinator : Dr. Kemas Muhammad Husni Thamrin, S.E., M.M 

Anggota : Yulia Hamdaini Putri, S.E., M.Si 

 : Anton Indra Budiman, S.E., M.Si., Ak 

   

Kriteria 4 : Sumber Daya Manusia 

Koordinator : Dr. Hj. Zunaidah, S.E., M.Si 

Anggota : Dr. Wita Farla WK, S.E., M.Si 

 : Agung Putra Raneo, S.E., M.Si 

 : Nia Meitasari, S.E., M.Si 

 : Fera Widyanata, S.E., M.Si 

   



 
 

PROAKTIF – VISIONER – PRODUKTIF – SINERGITAS - KOMPETEN 
 

   

Kriteria 5 : Keuangan, Sarana dan Prasarana 
Koordinator : Dr. Muízzuddin, S.E., M.M. 

Anggota : Rika Henda Safitri, S.E., M. Acc 

 : Umi Kalsum, S.E., M.Si. (Akt) 

 : Defebri FS Kerlyn, S.E., M.Si  (EP) 

   

Kriteria 6 : Pendidikan 
Koordinator : Dr. Yuliani, S.E., M.M. 

Anggota : Dr. Shelfi Malinda, S.E., M.M. 

 : Dr. Dessy Yunita, S.E., M.M. 

 : Poni Fitria Ramadhani, S.E., M.Si 

   

Kriteria 7 : Penelitian 
Koordinator : Dr. Hasni Yusrianti, S.E., M.Acc 

Anggota : Eva Ghozali, S.E.,M.Si 

 : Meta Rahmawati, S.E., M. Si 

   

Kriteria 8 : Pengabdian Kepada Masyarakat 

Koordinator : Dr. Luk Luk Fuadah, MBA, Ak 

Anggota : Lina Dameria Siregar, S.E., M.M. 

 : Hera Febria Mavilinda, S.E., M.Acc 

 

Kriteria 9 : Luaran dan Capaian Tridaharma 
Koordinator : Dr. Muhammad Ichsan Hadjri, S.T., M.M 

Anggota : Dr. Aslamia Rosa, S.E., M.Si 

 : Agil Novriansa, S.E., M.Si (Akt) 

Sekretariat   

Koordinator : H. Mulyadi, S.E., M.Si 

Anggota : Aryanto, S.E, M.Si., Ak (Akt) 

 : Muhammad Abror, S.E 

 : Widodo, S.T 

 : Muchtar Indana, S.E 

 : Muhammad Wahyudin, S.E 

 : Maulana Yusuf, S.Kom 

 : Rinaldi Saleh, S.E 

 : Sutimah, S.E 

 : Hendri Gunawansyah, S.E. 

 : Sri Winarni 

 : 

: 

Yusnidar, SE 

Novianti Ratnasari, S.Pd 

 : Ita Mardalena, S.Pd., M.Pd 

 : Warindi 

 : Nuraini, S.E 

 : Helmi Putra, S.M 

 : Komta Irawati, S.Pd 

 : Sumarno, S.E. 

 : Aryansyah, S.E 

 : Murahmat, S.Mn 

 : M. Indra Amrullah, S.E. 

 : Sri Wahyuni, S.E. 

   

   




